
Čerpanie výdavkov MPSVR SR podľa programového rozpočtovania Príloha č. 3

v eurách

Kód Schválený Upravený Skutočnosť

programu rozpočet rozpočet 31. 12. 2022 111 11UA 1AC1 1AC2 1AC3 1AL1 1AK1 1AK2 1AY1 1AY2 1AA1 1AA2 1AA3 3AA1 3AA2 3AA3 3AC1 3AC2 3AC3 3AK1 3AK2 3AL1 3P01

07C Sociálna inklúzia 3 173 986 789 3 345 149 738 3 322 644 555 99,3 3 301 928 031 8 980 142 0 0 0 0 0 0 0 0 842 303 0 0 300 301 201 636 0 0 0 0 1 188 044 209 656 0 138 400

07C0A Podpora sociálnych služieb 190 904 127 186 922 738 183 933 272 98,4 183 933 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0A01  - Verejní poskytovatelia sociálnych služieb 71 500 000 70 104 870 69 741 936 99,5 69 741 936 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0A02  - Neverejní poskytovatelia sociálnych služieb 119 404 127 116 817 868 114 191 336 97,8 114 191 336 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0B OP EP pre najodkázanejšie osoby 1 248 873 1 397 701 1 397 700 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 188 044 209 656 0 0

07C0B01  - Sociálne začlenenie najodkázanejších osôb 1 248 873 1 397 701 1 397 700 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 188 044 209 656 0 0

07C01 Pomoc v hmotnej núdzi 149 826 642 151 527 519 149 749 247 98,8 141 218 344 8 530 903 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0101  - Dávka v hmotnej núdzi 114 786 633 123 023 174 121 984 876 99,2 113 834 346 8 150 530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0102  - Dotácia na výkon osobitného príjemcu 160 000 134 171 96 733 72,1 96 733 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0103  - Dotácia na stravu pre dieťa v hmotnej núdzi   15 203 240 17 752 456 17 351 437 97,7 16 977 505 373 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0104  - Dotácia na školské potreby pre dieťa v hmotnej núdzi 1 350 000 1 111 656 939 992 84,6 933 551 6 441 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0106  - Náhradné výživné 18 326 769 9 506 062 9 376 209 98,6 9 376 209 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C02 Podpora rodiny 1 404 721 906 1 552 915 217 1 549 113 557 99,8 1 549 110 700 2 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0201  - Prídavok na dieťa 355 489 000 465 483 528 464 928 140 99,9 464 928 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0202  - Rodičovský príspevok 617 884 956 606 656 871 605 725 021 99,8 605 725 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020A  - Štátom platené poistné 381 347 950 429 347 950 429 347 950 100,0 429 347 950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020B  - Príspevok na starostlivosť o dieťa 1 500 000 1 327 062 413 090 31,1 410 233 2 857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020D  - Dotácia na podporu výchovy k stravovacím návykom 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020E  - Príspevok pri narodení dieťaťa 44 000 000 45 297 270 44 087 021 97,3 44 087 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C020F  - Príspevok na pohreb 4 500 000 4 802 536 4 612 335 96,0 4 612 335 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C03 Kompenzácia sociálnych dôsledkov ŤZP 528 944 540 541 716 098 540 900 812 99,8 540 900 812 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0301  - Peňažný príspevok na osobnú asistenciu 104 442 906 100 762 159 100 710 932 99,9 100 710 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0302  - Peňažný príspevok na opatrovanie 325 929 376 348 932 122 348 247 072 99,8 348 247 072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0303  - Ostatné príspevky - opakované 75 055 019 68 706 023 68 682 614 100,0 68 682 614 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0304  - Ostatné príspevky - jednorazové 23 517 239 23 315 794 23 260 194 99,8 23 260 194 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C04 Iniciatívy v oblasti sociálnej inklúzie 4 950 000 63 263 700 52 807 760 83,5 48 342 215 131 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C040A  - Ostatné iniciatívy 3 050 000 62 376 726 51 923 815 83,2 47 458 270 131 090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C040H  - Kompenzačný príspevok baníkom 1 900 000 886 974 883 945 99,7 883 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C05 Starostlivosť o ohrozené deti 151 038 807 169 308 388 166 675 886 98,4 160 522 447 315 292 0 0 0 0 0 0 0 0 842 303 0 0 300 301 201 636 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0502  - Štátne centrá pre deti a rodiny 94 169 627 109 758 147 109 753 288 100,0 103 762 369 197 209 0 0 0 0 0 0 0 0 842 303 0 0 300 301 201 636 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0503  - Neštátne centrá pre deti a rodiny 26 279 660 25 778 089 25 397 032 98,5 25 352 595 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0504  - Prevencia a sanácia (MVO) 1 000 000 863 587 863 359 100,0 863 359 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0505  - Náhradná rodinná starostlivosť - opakované príspevky 28 581 661 31 068 218 28 958 854 93,2 28 877 285 81 569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0506  - Náhradná rodinná starostlivosť - jednorazové príspevky 1 007 859 1 840 347 1 703 353 92,6 1 666 839 36 514 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C06 Nesystémové dávky sociálneho poistenia 185 250 507 165 250 507 165 250 004 100,0 165 250 004 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0C 13. dôchodok 517 619 341 512 681 790 512 650 237 100,0 512 650 237 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D Plán obnovy a odolnosti 39 482 046 166 080 166 080 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 400

07C0D01  - Implementačné kapacity 1 276 800 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07C0D02  - Rozvoj kapacít sociálnych služieb 38 205 246 166 080 166 080 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 138 400

07C0D04  - Komponent 10 0 0 0 0,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E Tvorba a implementácia politík 374 379 213 224 799 707 223 928 847 99,6 216 908 354 1 019 922 0 0 0 0 0 0 0 0 236 590 41 777 9 947 147 539 26 052 6 203 513 704 90 653 37 954 0 0 0 0

07E03 Riadiaca, koncepčná a výskumná činnosť 210 466 849 23 956 951 23 752 418 99,1 22 708 660 155 817 0 0 0 0 0 0 0 0 236 590 41 777 9 947 147 539 26 052 6 203 147 437 26 018 30 867 0 0 0 0

07E0301  - Aparát ministerstva 210 466 849 23 956 951 23 752 418 99,1 22 708 660 155 817 0 0 0 0 0 0 0 0 236 590 41 777 9 947 147 539 26 052 6 203 147 437 26 018 30 867 0 0 0 0

07E04 Výkon št. spr. na úseku soc. vecí, rodiny, práce a zam. 162 857 039 199 587 343 198 921 016 99,7 192 944 281 864 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 366 267 64 635 7 087 0 0 0 0

07E0401  - Špecializovaná štátna správa 147 739 800 183 057 555 182 404 797 99,6 176 471 098 864 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 362 794 64 022 6 169 0 0 0 0

07E0402  - Ostatná štátna správa 15 117 239 16 529 788 16 516 219 99,9 16 473 183 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 473 613 918 0 0 0 0

07E05 Implementácia projektov ESF 1 055 325 1 182 842 1 182 842 100,0 1 182 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E0501  - Implementačná agentúra 1 055 325 1 182 842 1 182 842 100,0 1 182 842 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07E06 Európsky orgán práce - ELA 0 72 571 72 571 100,0 72 571 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Medzirezortné programy a podprogramy, ktorých je kapitola gestorom a účastníkom

06G Ľudské zdroje 278 052 932 567 915 792 563 984 499 99,3 115 056 097 3 772 527 22 399 905 3 004 896 0 0 0 0 35 133 796 912 710 0 0 0 0 0 0 95 864 738 20 024 034 0 0 0 8 069 986 0

06G04 Aktívna politika trhu práce a zvýš. zamest. - MPSVR SR 39 724 395 346 642 484 342 713 137 98,9 115 056 097 3 772 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G0404  - Národné programy na rozvoj APTP a zvýšenie zamest. 32 800 000 339 133 399 336 898 787 99,3 109 249 040 3 772 527 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G040J  - Individuálna štátna pomoc 3 194 673 3 298 014 1 603 333 48,6 1 603 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G040P  - Pomoc znevýhodneným na trhu práce prostredníctvom RO 3 729 722 4 211 071 4 211 017 100,0 4 203 724 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

z toho zdroj:
%Názov programu
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Kód Schválený Upravený Skutočnosť

programu rozpočet rozpočet 31. 12. 2022 111 11UA 1AC1 1AC2 1AC3 1AL1 1AK1 1AK2 1AY1 1AY2 1AA1 1AA2 1AA3 3AA1 3AA2 3AA3 3AC1 3AC2 3AC3 3AK1 3AK2 3AL1 3P01

z toho zdroj:
%Názov programu

06G1S OP Ľudské zdroje 2014 - 2020 - MPSVR SR 238 328 537 221 273 308 221 271 362 100,0 0 0 22 399 905 3 004 896 0 0 0 0 35 133 796 912 710 0 0 0 0 0 0 95 864 738 20 024 034 0 0 0 8 069 986 0

06G1S01  - Zamestnanosť 129 445 102 83 363 936 83 361 990 100,0 0 0 6 762 441 1 148 721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64 028 857 11 421 971 0 0 0 0 0

06G1S02  - Sociálne začlenenie 43 651 961 50 930 575 50 930 575 100,0 0 0 15 581 324 1 855 401 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 186 733 7 307 117 0 0 0 0 0

06G1S03  - Technická pomoc 6 772 186 6 243 158 6 243 158 100,0 0 0 56 140 774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 999 792 1 186 452 0 0 0 0 0

06G1S04  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých 2 047 614 8 827 836 8 827 836 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 649 356 108 494 0 0 0 8 069 986 0

06G1S05  - REACT-EÚ 50 101 524 66 174 266 66 174 266 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 200 470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06G1S06  - Technická pomoc REACT-EÚ 6 310 150 5 733 537 5 733 537 100,0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 933 326 912 710 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Podprogramy, ktoré kapitola rieši ako účastník medzirezortného programu

0EK Informačné technológie financované zo štát. rozpočtu 23 375 485 35 028 985 34 395 278 98,2 25 232 703 106 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H Informačné technológie financované zo ŠR - MPSVR SR 23 375 485 35 028 985 34 395 278 98,2 25 232 703 106 728 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H01  - Systémy vnútornej správy 311 800 2 343 906 2 343 906 100,0 2 343 906 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H02  - Špecializované systémy 490 000 1 881 377 1 881 335 100,0 35 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H03  - Podporná infraštruktúra 12 634 596 18 978 380 18 458 725 97,3 13 035 511 27 301 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H04  - IS Riadenie Sociálnych Dávok 3 900 000 4 637 871 4 636 775 100,0 3 318 887 41 580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H05  - IS KIDS 250 000 738 128 737 550 99,9 403 128 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H06  - Informačný Systém Služieb Zamestnanosti 980 000 1 838 667 1 736 723 94,5 1 575 873 37 847 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H08  - IS SAP 2 423 229 1 873 747 1 873 747 100,0 1 873 747 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H09  - IS SOFTIP 925 860 1 510 684 1 500 292 99,3 1 419 649 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0EK0H0A  - IS DMS 1 460 000 1 226 225 1 226 225 100,0 1 226 225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06H09 Hospodárska mobilizácia  - MPSVR SR 45 189 1 311 755 652 315 49,7 645 624 5 975 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09706 Príspevky SR do medzinárod. organizácií  - MPSVR SR 570 000 570 000 538 369 94,5 538 369 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0AR05 MPSVR SR - Protidrogová politika 50 000 50 000 31 274 62,5 31 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výdavky spolu za kapitolu 3 850 459 608 4 174 825 977 4 146 175 137 99,3 3 660 340 452 13 885 294 22 399 905 3 004 896 0 0 0 0 35 133 796 912 710 1 078 893 41 777 9 947 447 840 227 688 6 203 96 378 442 20 114 687 37 954 1 188 044 209 656 8 069 986 138 400

111  - rozpočtové prostriedky kapitoly

131J  - prostriedky zo ŠR z roku 2019

131K  - prostriedky zo ŠR z roku 2020

131L  - prostriedky zo ŠR z roku 2021

11UA  - rozpočtové prostriedky kapitoly - Ukrajina

1AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AA3  - ERDF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC3  - ESF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AK1  - FEAD - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AK2  - FEAD - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AL1  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých ľudí (IZM) - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA3  - ERDF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC3  - ESF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AK1  - FEAD - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AK2  - FEAD - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AL1  - IZM - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3P01  - Plán obnovy a odolnosti

3P02  - Plán obnovy a odolnosti - prostriedky na úhradu DPH

3AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

13O6  - prostriedky na spolufinancovanie - k zahraničným grantom a prostriedkom poskytnutým na základe medzinárodných zmlúv

 (Vzdelávanie a sociálne veci)

72  - prostriedky podľa § 17 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z.

Vysvetlivky - zdroj:

2 z 4



Kód

programu

07C Sociálna inklúzia

07C0A Podpora sociálnych služieb

07C0A01  - Verejní poskytovatelia sociálnych služieb

07C0A02  - Neverejní poskytovatelia sociálnych služieb

07C0B OP EP pre najodkázanejšie osoby

07C0B01  - Sociálne začlenenie najodkázanejších osôb

07C01 Pomoc v hmotnej núdzi

07C0101  - Dávka v hmotnej núdzi

07C0102  - Dotácia na výkon osobitného príjemcu

07C0103  - Dotácia na stravu pre dieťa v hmotnej núdzi   

07C0104  - Dotácia na školské potreby pre dieťa v hmotnej núdzi

07C0106  - Náhradné výživné

07C02 Podpora rodiny

07C0201  - Prídavok na dieťa

07C0202  - Rodičovský príspevok

07C020A  - Štátom platené poistné

07C020B  - Príspevok na starostlivosť o dieťa

07C020D  - Dotácia na podporu výchovy k stravovacím návykom

07C020E  - Príspevok pri narodení dieťaťa

07C020F  - Príspevok na pohreb

07C03 Kompenzácia sociálnych dôsledkov ŤZP

07C0301  - Peňažný príspevok na osobnú asistenciu

07C0302  - Peňažný príspevok na opatrovanie

07C0303  - Ostatné príspevky - opakované

07C0304  - Ostatné príspevky - jednorazové

07C04 Iniciatívy v oblasti sociálnej inklúzie

07C040A  - Ostatné iniciatívy

07C040H  - Kompenzačný príspevok baníkom

07C05 Starostlivosť o ohrozené deti

07C0502  - Štátne centrá pre deti a rodiny

07C0503  - Neštátne centrá pre deti a rodiny

07C0504  - Prevencia a sanácia (MVO)

07C0505  - Náhradná rodinná starostlivosť - opakované príspevky

07C0506  - Náhradná rodinná starostlivosť - jednorazové príspevky

07C06 Nesystémové dávky sociálneho poistenia

07C0C 13. dôchodok

07C0D Plán obnovy a odolnosti

07C0D01  - Implementačné kapacity

07C0D02  - Rozvoj kapacít sociálnych služieb

07C0D04  - Komponent 10

07E Tvorba a implementácia politík

07E03 Riadiaca, koncepčná a výskumná činnosť

07E0301  - Aparát ministerstva

07E04 Výkon št. spr. na úseku soc. vecí, rodiny, práce a zam.

07E0401  - Špecializovaná štátna správa

07E0402  - Ostatná štátna správa

07E05 Implementácia projektov ESF

07E0501  - Implementačná agentúra

07E06 Európsky orgán práce - ELA

Medzirezortné programy a podprogramy, ktorých je kapitola gestorom a účastníkom

06G Ľudské zdroje

06G04 Aktívna politika trhu práce a zvýš. zamest. - MPSVR SR

06G0404  - Národné programy na rozvoj APTP a zvýšenie zamest.

06G040J  - Individuálna štátna pomoc

06G040P  - Pomoc znevýhodneným na trhu práce prostredníctvom RO

Názov programu

Príloha č. 3 Príloha č. 3

v eurách

3P02 3AY1 3AY2 131J 131K 131L 13O6 72

27 680 0 0 1 358 454 2 902 317 4 525 661 0 41 930

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 4 334 455 0 0

0 0 0 0 0 4 334 455 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 358 454 2 902 317 191 206 0 41 930

0 0 0 1 358 454 2 857 880 191 206 0 41 930

0 0 0 0 44 437 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

27 680 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

27 680 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 2 045 056 2 622 318 178 050 7 000 37 728

0 0 0 21 000 117 572 69 438 7 000 501

0 0 0 21 000 117 572 69 438 7 000 501

0 0 0 2 024 056 2 504 746 108 612 0 37 227

0 0 0 2 000 666 2 504 746 108 612 0 22 585

0 0 0 23 390 0 0 0 14 642

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 35 691 740 169 557 0 0 223 884 513 0 0

0 0 0 0 0 223 884 513 0 0

0 0 0 0 0 223 877 220 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 7 293 0 0

z toho zdroj:
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Kód

programu
Názov programu

06G1S OP Ľudské zdroje 2014 - 2020 - MPSVR SR

06G1S01  - Zamestnanosť

06G1S02  - Sociálne začlenenie

06G1S03  - Technická pomoc

06G1S04  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých

06G1S05  - REACT-EÚ

06G1S06  - Technická pomoc REACT-EÚ

Podprogramy, ktoré kapitola rieši ako účastník medzirezortného programu

0EK Informačné technológie financované zo štát. rozpočtu 

0EK0H Informačné technológie financované zo ŠR - MPSVR SR 

0EK0H01  - Systémy vnútornej správy

0EK0H02  - Špecializované systémy

0EK0H03  - Podporná infraštruktúra

0EK0H04  - IS Riadenie Sociálnych Dávok

0EK0H05  - IS KIDS

0EK0H06  - Informačný Systém Služieb Zamestnanosti

0EK0H08  - IS SAP

0EK0H09  - IS SOFTIP

0EK0H0A  - IS DMS

06H09 Hospodárska mobilizácia  - MPSVR SR

09706 Príspevky SR do medzinárod. organizácií  - MPSVR SR

0AR05 MPSVR SR - Protidrogová politika

Výdavky spolu za kapitolu

111  - rozpočtové prostriedky kapitoly

131J  - prostriedky zo ŠR z roku 2019

131K  - prostriedky zo ŠR z roku 2020

131L  - prostriedky zo ŠR z roku 2021

11UA  - rozpočtové prostriedky kapitoly - Ukrajina

1AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AA3  - ERDF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AC3  - ESF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AK1  - FEAD - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AK2  - FEAD - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AL1  - Iniciatíva na podporu zamestnanosti mladých ľudí (IZM) - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

1AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA1  - ERDF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA2  - ERDF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AA3  - ERDF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC1  - ESF - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC2  - ESF - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AC3  - ESF - pro rata - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AK1  - FEAD - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AK2  - FEAD - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AL1  - IZM - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3P01  - Plán obnovy a odolnosti

3P02  - Plán obnovy a odolnosti - prostriedky na úhradu DPH

3AY1  - ESF - REACT - EÚ - prostriedky EÚ - 3. programové obdobie 2014 - 2020

3AY2  - ESF - REACT - EÚ - spolufinancovanie zo ŠR - 3. programové obdobie 2014 - 2020

13O6  - prostriedky na spolufinancovanie - k zahraničným grantom a prostriedkom poskytnutým na základe medzinárodných zmlúv

 (Vzdelávanie a sociálne veci)

72  - prostriedky podľa § 17 ods. 4 zákona č. 523/2004 Z. z.

Vysvetlivky - zdroj:

3P02 3AY1 3AY2 131J 131K 131L 13O6 72

z toho zdroj:

0 35 691 740 169 557 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 34 973 796 0 0 0 0 0 0

0 717 944 169 557 0 0 0 0 0

0 0 0 1 845 558 6 231 853 978 436 0 0

0 0 0 1 845 558 6 231 853 978 436 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 1 845 558 0 0 0 0

0 0 0 0 5 324 692 71 221 0 0

0 0 0 0 563 904 712 404 0 0

0 0 0 0 334 422 0 0 0

0 0 0 0 0 123 003 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 8 835 71 808 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 716 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

27 680 35 691 740 169 557 5 249 068 11 756 488 229 567 376 7 000 79 658
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